
SMLOUVA O DÍLO č. 1720000609
I. Smluvní strany:

0l)jCdnatelem/Zađavatelemt Jihočeská centrála cestovního ruchu
zastoupen: Ing. Jaromírem Poláškem
Sídlo: U Zimního Stadionu 1952/2

37076 České Budějovice
IČO: 72053127
DIČ: cz72O53127

El

Zhotovitelemt Wotaıı Forest a.s.
zastoupen: Ing. Jaroslavem Hrbkem
Sídlo: České Budějovice, Rudolfovská 88/202, PSČ 370 01
Ičz 26060701
DIČ; CZ26060701
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kraj Skýn soudem V Českých Budějovicích oddíl B,
vložka 1306
bankovní Spojení: ČSOB, a.S., č.ú. 188265907/0300

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel Se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v dodání, montáži a
demontáži dřevěných prvků výstavní expozice V rámci veletrhu Holiday World 2017 (dálejen „Dí1o“).

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a Zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je definována
níže).

III.
Cena a způsob úhrady

1. Objednatel se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené V souladu S touto Smlouvou cenu V
celkové výši 88 000,- Kč bez DPH (dále jen ,,Cena“). K ceně bude připočtena DPH dle právních předpisů
účinných ke dní předání Díla (dále jen ,,Cena“).

2. Cena za dílo uvedená v bodu 1 tohoto článku je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany Si ujednávají, že kupní
cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je Zahmuta V Ceně.

3. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí Díla Objednatelem, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet
Zhotovitele uvedený V záhlaví této Smlouvy.

IV.
Doba plnění

Smluvní strany této Smlouvy se dohodly na následujících termínech doby realizace díla:
Termínem pro Zahájení Díla je datum účinnosti této Smlouvy, za podmínky že bude objednatelem předáno
řádně připravené místo plnění dle čl. V.odst.l této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy na veletrh Holiday World 2017 konaný vtermínu
16.2.2017- 19.02.2017.

Uživatel
Obdélník



l
2
3

1

2

1

ĹJı.ĎbJł\.)

6
7

8

9

10.

1

2

3

V.
Místo plnění a předání

Místem plnění bude prostor vyhrazený Objednatelem na Výstavišti Praha Holešovice.
Objednatel převezme provedené Dílo v místě předání do 15.02.2017.
Současně S Dílem je Zhotovitel povinen předat Obj ednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny,
které Zhotovitel získal nebo měl získat V souvislosti S Dílem či jeho provedením.

VI.
Odpovědnost za vady a záruka

Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou během realizace zakázky a které jsou prokazatelně
způsobené činností zhotovitele.
Zjevné vady díla je obj ednatel povinen reklamovat nejpozději při převzetí díla.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo S odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v Době
plnění (jak je definována Výše).
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.
Zhotovitel není vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.
Zhotovitel je povinen provést Dílo V souladu S touto Smlouvou.
Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o staw prováděného Díla a na vyžádání
Objednatele provedené V souladu s touto Smlouvou prokázat Obj ednateli skutečný stav prováděného
Díla.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této
Smlouvy.
Objednatel zabezpečí před předáním místa plnění na své náklady a na své nebezpečí jeho připravenost
ke splnění Díla Zhotovitelem. Objednatel se dále zavazuje předat písemně Zhotoviteli dostupné
informace O lokalitě, které jsou potřebné k řádnému provedení Díla dle článku II. této smlouvy.
Nedodržení této podmínky je považováno za překážku na straně objednatele.
Objednatel se zavazuje zabezpečit a Zhotoviteli předat před předání místa plnění všechna potřebná
povolení státních orgánů, které souvisí S předmětem plnění.
Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání skutečného
stavu provádění Díla vždy při kontrolních dnech dohodnutých se zhotovitelem.

VIII.
Smluvní pokuty

Smluvní strany Sjednávají pro případ prodlení Objednatele s úhradou kupní ceny smluvní pokutu ve
výši 0,03% Z dlužné částky za každý den prodlení.
Smluvní pokuta pro případ prodlení Zhotovitele se splněním díla činí 0,03% Z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení. Objednatel není oprávněn účtovat smluvní pokutu V případě, že prodlení
vzniklo Z důvodu překážky na straně objednatele.
Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti dnů ode dne doručení písemného Vyúčtování smluvní pokuty.

IX.
Vlastnické právo a nebezpecí skody

1. Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy. Stejným
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla.



V

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účirınosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré Změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněno formou písemného dodatku podepsaného

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, kdy podpisy smluvních stran musí být na jedné listině,
jinak je taková změna nebo doplnění smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní
strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo
technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za písemnou
formu se považuje pouze forma listinná. Podepsané přílohy a dodatky, vzestupně číslované, se dnem
jejich uzavření stávají součástí této smlouvy.

3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originále.
5. Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně

nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.
6. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejim obsahem, že tato Smlouva byla

Sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji
své podpisy.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna V registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že
smlouva neobsahuje ujednání, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství dle ustanovení §504
občanského zákoníku.

/5ŽÉ7ŽøL 231/ü/'ćýđćí'/ú=n:ŽL Űvľ -HUÍ7“ včøflkýøh Bnáčjøviøiøh dne 6-Ž . 297/ı

~ . . šotćm Fore-s'n:,`as
` _;_„n1 _ j.z.“.€čš

Za objednatele: jj _ ~ v s « - ‹ 1 Z%hotov` le:

” Á ø- n 'É
Rudolfovská 202/88, České Budějovlce 4

“731“7 370 oı Česká eudêjøvizflIčzsoóomı Dıc CZ28060701
.59.

0 čí; C;fì›;2f.“ˇ` v.

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník


